

PZN	Produktbezeichnung
03411956	Bach Original Rescue Globuli

Kriterien	Produktkriterien									
Bezeichnung des Lebensmittels (aus rechtlicher Sicht)	Globulini, Zuckerkügelchen mit Bachblütenextrakten									
Zutatenverzeichnis	<u>Zucker-/ Süßungsmittel:</u> Succharose Auszüge aus Blüten von Kirschkirsche, Weiße Waldrebe, Drüsenträgendes Springkraut, Gelbes Sonnenröschen, Doldiger Milchstern									
Allergene und Unverträglichkeiten	n.a.									
Füllmenge	10 g									
Menge der Zutaten	n.a.									
Lagerhinweise	n.a.									
Name und Anschrift des Lebensmittelunternehmens	Murnauer Markenvertrieb GmbH Hans-Fleissner-Straße 80 63329 Egelsbach									
Ursprungsland oder Herkunftsort	n.a.									
Zubereitungshinweise	n.a.									
Alkoholgehalt	ohne Alkohol									
Nährwertabelle	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Brennwert: 1.700 kj (400 kcal)</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß: 0 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate: 100 g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker: 100 g</td> </tr> <tr> <td>Fett: 0 g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren: 0 g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe: 0 g</td> </tr> <tr> <td>Natrium: 0,3 mg</td> </tr> </tbody> </table>	Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g	Brennwert: 1.700 kj (400 kcal)	Eiweiß: 0 g	Kohlenhydrate: 100 g	davon Zucker: 100 g	Fett: 0 g	davon gesättigte Fettsäuren: 0 g	Ballaststoffe: 0 g	Natrium: 0,3 mg
Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g										
Brennwert: 1.700 kj (400 kcal)										
Eiweiß: 0 g										
Kohlenhydrate: 100 g										
davon Zucker: 100 g										
Fett: 0 g										
davon gesättigte Fettsäuren: 0 g										
Ballaststoffe: 0 g										
Natrium: 0,3 mg										